ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.12.2019                                  г.Енисейск                                               35-440р
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2020 год

В соответствии с Федеральными  законами Российской Федерации от 21.12. 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20, 46 Устава района, решением районного Совета депутатов от 24.05.2011 №11-134р (ред.15.12.2016) «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Енисейского района», Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2020 год согласно приложению к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности  (Черноусова О. В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном  Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.
	Председатель  районного

Совета депутатов
	Глава района

	________________ В.И.Марзал

	________________ С.В.Ермаков

Приложение

к решению Енисейского

районного Совета депутатов

от 05.12.2019  № 35-440р
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2020 год

1. Перечень объектов недвижимого имущества, планируемых к приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Адрес (местонахождение) объекта
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое здание
24:12:0490201:207
	96,6
	Красноярский край, Енисейский район, д.Анциферово, ул.Лесная, д.6
	аукцион

	Земельный участок
24:12:0490201:203
	565,0
	Красноярский край, Енисейский район, д.Анциферово, ул.Лесная, д.6
	аукцион

	2.
	Нежилое здание
24:12:0460301:164
	151,9
	Красноярский край, Енисейский район, д.Назимово, ул.Ермака, д.81
	аукцион

	Земельный участок

24:12:0460301:6
	1 189,5
	Красноярский край, Енисейский район, д.Назимово, ул.Ермака, д.81
	аукцион

	3.
	Нежилое помещение
24:12:0000000:3434
	75,2
	Красноярский край, Енисейский р-н, п.Шапкино, ул.Мира,д.18В, кв.22
	аукцион

	4.
	Нежилое помещение

24:12:0380116:191
	95,1
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Советская, д.91/8, пом.1
	аукцион

	5.
	Нежилое помещение

24:12:0380116:192
	478,6
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Советская, д.91/8, пом.2
	аукцион

	6.
	Нежилое помещение

24:12:0380301:239
	5,0
	Красноярский край, Енисейский район, д.Горская, ул.Центральная, 21, пом.2
	аукцион

	7.
	Нежилое помещение

24:12:0380301:240
	131,8
	Красноярский край, Енисейский район, д.Горская, ул.Центральная, 21, пом.3
	аукцион

2. Перечень объектов движимого  имущества, планируемых к приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Способ приватизации

	1
	2
	4

	1.
	Транспортное средство ГАЗ -32213, государственный номер С546 ХР 24, ПТС 52 МВ 048733, год изготовления ТС 2006
	Енисейский район, с.Верхнепашино,
ул. Советская, д.91/2
	аукцион